
 

 

ZARZĄDZENIE NR 308/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

z dnia 04 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 295/2025 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Antymobbingowej  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.94(3) ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.   

1. W zarządzeniu nr 295/2025 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 13 listopada 2025 

r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Antymobbingowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Antymobbingowa zobowiązana jest przeprowadzić postępowanie, o którym mowa 

w § 1 oraz przedstawić Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego Raport z przeprowadzonego 

postępowania wraz z rekomendacją w terminie do dnia 31 stycznia 2026 r.” 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Komisja Antymobbingowa zostaje powołana do dnia 31 stycznia 2026 r.” 

§ 2.   

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        

       Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

        /-/ Sylwester Kowal 


